Index Generalis.

lis, de Feud. discr. 132. num. 14.
Stare potest de per se, licet feudum sit penes alium, de Feud. discr. 11. n. 10. dif. 56. n. 10. & in Sum. ex. n. 15.
Ex jurisdictione Castrorum potest esse aliquid, licet Castrum est feudum, de Feud. dif. 62. n. 7.
Vide Feudum, Castra.
Indivisibilis est de fui natura, Boe. art. 2. n. 152.
De inconvenientibus refutantibus à communione jurisdictionis quodque iudiciorum, & vasallorum interfit non habere dominum multiplicitatem, de Feud. dif. 38. n. 9. & seqq. & dif. 20. n. 12. ubi late, Boe. art. 1. n. 46. 65. & seqq. & art. 2. ex. n. 153.
Et quomodo dividit jurisdictionis in feudo dignitatis fieri valeat, Boe. art. 1. n. 68. & 71.
Serpare individuatorem feudi non infert, ut alii filii prater primogenitum succedere non valent, Boe. art. 1. n. 65. & seqq.
Cognoscendi de crimina laicis maiestatis pfectat ad Principem, & iudicem supremam Curiam, de Regal. dif. 12. 4. sub n. 2.
Castrum non confatur datus, seu recognoscunt datus cum Castrum proprum ab alio recognoscit, de Feud. dif. 56. n. 8. & 10.
Concessa confatur in concessione facta Ecclesiastice, de Feud. dif. 60. n. 8.
Et an regulariter concessa confatur in ejus concessione, d. dif. 60. n. 7.
Duo polidere possunt idem genus jurisdictionis divisum in species, de Jurisd. dif. 1. sub n. 26.
Exercitum undus clavis etiam minimi conservat illam in omnibus, Alibi. dif. 1. ex. n. 93.
Matrica jurisdictionis quare sit involuta, de Jurisd. dif. 94. n. 3.
Ex quale tribunal sit aedendum pro compendiosis hujusmodi controversias, de Jurisd. dif. 5. n. 3.
Qui non habet potestem concedendi, habet tamen jurisdictionem declarandilius rei competentem, de Proem. dif. 2. n. 9.
Ordinaria, vel delegata ad universitatem causarum in personas, & fine territorio dari potest, de Jurisd. dif. 20. ex. n. 10. ubi dantur plura exempla.
Amplia, ut ita jurisdictione in personas fit ex: cibis absque licencia dominii territorio, d. dif. 20. ex. n. 22.
In Regno non potest haberi per clericos neque forenses, de Feud. dif. 1. ex. n. 6.
In alieno territorio exerceri non potest absque licencia, & consensu ordinarii loci, de Jurisd. dif. 20. sub num. 3. in fin. Rel. Cur. dif. 1. n. 3. vid. Ann. Conc. dif. 6. num. 1. & seqq. Mifcell. dif. 22. ex num. 4.
Acquiri tam potest per consuetudinem vel praescriptiōnem, de Jurisd. dif. 20. 13. & seqq. ubi plures causas distinguuntur, de Proem. dif. 7. n. 7. Relat. Cur. dif. 2. n. 9. de Regal. dif. 7. n. 5. Mifcell. dif. 22. n. 15.
An alihi possint cedulones, & edida in platea aliquo locis publicis alieni territorio, d. dif. 20. sub num. 12. ver. Quod fecundum.
Fallit etiam accedente Sedi Apostolica concepcionis aliquam cathedralis in aliena diocesi, de Jurisd. dif. 20. sub num. 18.
Et iudex cum propriis subditis originariis, vel domiciliis in alieno territorio existentibus potest ab eo requisitoris exercere propriam ac nativam jurisdictionem, de Jurisd. dif. 20. sub num. 14. ver. Alterius casus & seqq. ubi declaratur.
Eos carcere, fuligine, & suspenderne non potest, secus eis quoad citationes verbales, d. dif. 20. sub num. 14. ver. At ter casus, & seqq.
Nuncius tam, seu cursor quando habetur in manibus carcerari, & paniri potest, d. dif. 20. n. 15. in fin.
Competens in portuosa exerceri potest in alieno territorio, Ann. ad Conc. dif. 6. n. 13.
Viarum pfectat ad Principem, seu Civitatem, de Regal. dif. 1. ex. n. 9.
De delicto commissi in viis publicis ad quos spexit, de Regal. dif. 1. ex. n. 15. dif. 14. sub n. 5.
Secularia quam habeat in Regno Neapolitanio aliqui Prelati Ecclesiastici quod importet, de Jurisd. dif. 9. n. 2.
Pars addita, vel reverba ad Regum, seu Principatum cadit sub eadem jurisdictione, & legibus, de Jurisd. dif. 5. ex. n. 3.
Temporalis in eodem loco quid operetur in materia territorii separati, ex nullius, de Jurisd. dif. 9. sub n. 2. ex. 8.
Ab illa non inferatur ad spirituellem, licet existaret penes generalis, seu caput Religionis, de Jurisd. dif. 9. sub n. 8. ver. 8.
Quoniam, Cardinalis, Vid. Cardinales.
Executoris exipit post faciam executionem, de Alienat. dif. 1. ex. n. 7.
In Ecclesiasticis non inducit presumptiōnem usurpationis jurisdictionis patrum, de Alien. dif. 2. n. 13.
Competens alicui corpori si aliqua membra fuerint impedita, consolidatur in non impeditos, de Benef. dif. 2. n. 10.
Capituli feda vacante ac etiam plena absentia, vel impedito Episcopio quanta sit, de Canon. dif. 31. num. 13. et 15. Annosat.

Camu-

Cumulative Praelati inferioris compatibilis cum illa ordinarii ad terminos Text. in Cap. Audit. Vide Praelatus Inferior.
Privativa, an ab Episcopo exerceri valeat cum propriis familiaibus, & officialibus, Mifcell. dif. 2. n. 6.
JURISDICTIONE DELEGATA.
Non adversatur exemptioni, de Jurisd. dif. 26. n. 10.
Competens Episcopo, seu locorum ordinariis in Ecclesiis, & locis exemptis, expenditur, de Jurisd. dif. 5. & seqq. & in Ann. ad dif. 2. 6. omis.
Non adaptatur in locis territoriorum separatum habentibus, de Jurisd. dif. 10. sub n. 10. dif. 18. n. 2. dif. 26. n. 8.
Verba autem Concilii etiam pfectantur intelliguntur de nullis importis, & per fictionem, d. dif. 10. in fin.
In monasteriis monialium exemptis, an locum habent quando exempto proveniret ex lege fundationis, de Jurisd. dif. 26. & seqq. & in Ann. ad dif. 2. 6. & seqq.
Quod claustrorum monialium quando locum habere non debet, de Jurisd. dif. 26. n. 12.
Et de hoc jurisdictione delegata visebant monasteriorum monialium quod concernit a custodia claustrorum, & electione Abbatissae, de Jurisd. in Ann. ad dif. 26. n. 33. dif. 99. per 10.
Approbatio consulariorum reservatur Episcopo etiam in exceptis, de Jurisd. dif. 27. n. 8.
Vilatio monasteriorum exceptum quare per Sac. Concilium Trident. committi fuerit ordinariis, de Jurisd. dif. 26. sub n. 3. et 22. dif. 8. n. 8. dif. 27. sub n. 2. ver. Denim.
Concilium Gregorii XV quid addiderit dicta conciliaris dispositioni, d. dif. 26. n. 5. dif. 27. sub n. 2. ver. ubi declaratur.
Concilium non procedit in mortuis suis ficti regularibus habitibus vilitationem, d. dif. 26. n. 4. et seqq. ubi declaratur.
Quid ubi cadent monasteria habent alterum delegatum Apostolicum quo visitantur, d. dif. 26. n. 1. & dif. 9. sub n. 13.
Ordinariorum sibi prejudicis in hujusmodi jurisdictione confessione quod monasteria committatur Praelati interiori Regulari, de Jurisd. dif. 102. n. 7.
Licitores medicorum, faborum, & aliorum ingrediendi claustrorum, & etiam accedendi ad monasteria, an dari debent ab ordinario, vel Praelato regulari, d. dif. 102. ex. n. 2.
Rescriptum Principis dicendum officiali ordinario, an importet, vel potius excitationem jurisdictionis, de Jurisd. dif. 85. n. 11. dif. 10. sub n. 10.
Dicitur excitatio, & non de legatio quando est circa ea, quae idem officiales facere potest; secus econtraria, d. dif. 85. n. 11. dif. 110. n. 3.
Et sufficit jurisdictionem ordinariam in aliquo alteratam esse delegata dici posse, d. dif. 85. sub n. 11.
Dicitur etiam delegata si dixit procedere non ex suis ordinariis facultatibus, sed de ordine Papae, d. dif. 85. sub n. 11.
Et de aliis argumentis delegations, de Jurisd. dif. 110. ex. n. 4.
An sufficiat receptio propria, d. dif. 10. n. 5.
Quid de Claustris appellatione remota, d. dif. 10. n. 5.
Quid de facultate stanti indicationibus, d. dif. 110. n. 7.
Et unio canis ad indicut cum facultate inhibendi alias judicibus, d. dif. 110. n. 10.
Cessat ubi Conc. Trid. acceptum non fuit, de Jurisd. dif. 2. n. 3.
Exerceri potest etiam per censuras, de Jurisd. dif. 27. n. 4. et 2. ver. Denim.
Episcopico viciniis vicinas regulabat ab Ecclesia Cathedrali, de Jurisd. dif. 50. n. 7.
Catera, Vide in Verbo Jurisdictionem in Regularibus, et exemptis.
Delagatus, Index Delagatorum, Episcopu quodam Jurisdictionem.
JURISDICTIONE EPISCOPALIS, SEU QUASI.
Privativa ad Episcopos habent Praelatis inferioribus in Territorio separato, & nullius, de Jurisd. dif. 1. ex. 10.
Vide Praelati Inferiores, Confessio. ab. 2. 8.
Non potest diminui, seu altius dismembrari per Episcopos aliquos Praelatos inferiores, de Jurisd. dif. 23. n. 4. et seqq. dif. 24. n. 11. et seqq.
Amplia ut ipsomet alienans possit contravenire, d. dif. 2. n. 6.
Sunt termini Synonymi, & confunduntur de Jurisd. dif. 24. n. 6. 10. et seqq.
Habitualiter est penes Episcopum, & Capitulum, & in quibus causibus in utroque sit exercitum, Ann. ad Conc. dif. 2. n. 1. et 2.
In alieno territorio quando possit ab Episcopo exerceti, Ann. ad Conc. dif. 6. n. 1. & seqq. Mifcell. dif. 22. ex n. 4.
Vide Episcopus, et Jurisdictione in Genera.
Usurpata quando fuerit a Praelatis inferioribus, de Regal. dif. 1. num. 4.
Vide Episcopus quodam Jurisdictionem, Praelatus Inferior.
JURISDICTIONE PROROGATA.
Subditus non potest prorogare jurisdictionem iudicis incompetens in praejudicium sui superioris, de Jurisd. dif. 51. sub n. 4. et seqq. ubi declaratur.
Et Baro petetur remissione vestali quamvis in alienam Curiam contentientis, d. dif. 51. n. 3.
Card. de Luca Reporter.

A 2 com.

Index Generalis.

370
competent in Territorio separato, de Jurisd. disc. 35. sub n. 3.
Vid. Conf. ob. 178.

Parvi conuentus non habentes numerum praefinitum subiecturantur in omnibus locorum ordinariis, de Jurisd. disc. 36. n. 4.
Quod concernentia curam, & administrationem Sacramentorum Juridicatio ordinarii contra Regulares non est cum Ecclesia principali neque cum ejus Praelato, sed cum ea Ecclesia, in qua exercitium curae habeatur, de Jurisd. disc. 37. n. 3.
Vid. Conf. ob. 176.

Ubique nolunt se immiscere in administratione curae animarum tunc subiecturantur ordinario, de Jurisd. disc. 99. sub n. 3.
In causis exceptuatis que benevolentia interpretantur, de Jurisd. disc. 100. n. 3.
Ordinarius censuram potest etiam regulares exemptos habentes privilegium in specie censuram, ubi agitur de censuris i latissima Jure, de Jurisd. disc. 29. n. 2. & disc. 104. n. 4. & seq.

Vid. Conf. ob. 176.

Multo magis ubi agitur de re notaria, d. disc. 29. n. 3.
Secus ubi efficit factum dubium, in quo censuram incursum refutaret ab ordinarii declaratione, d. disc. 29. n. 3.
Item profuit exempti ab eo puniri, & censuram a officio suam turbatam jurisdictionem, d. disc. 29. n. 4. & disc. 99. n. 5. ubi declaratur.

Et privilegium competens Regularibus, possint excommunicari, an procedat in causis, in quibus illi fini subiecti ordinarios, de Jurisd. disc. 29. n. 7. & disc. 31. n. 4. ex n. 5.

Et differentia inter excommunicationem aliisque censuram personales, & interdictum Ecclesie, d. disc. 104. n. 7. & seqq.
Ordinarius, an debet remittere Regulares puniendos a proprio Praelato, Conf. ob. 275.

Ecclesiae regulares sunt exempti ab ordinarii visitatione præterquam in concernentibus curam animarum, de Jurisd. disc. 30. n. 2.
Instillig. ubi sunt verè regulares, ficos autem ubi sunt facultates precario posse per regulares, d. disc. 30. n. 3. & seqq. & 9.

De tribus requisitis ad hoc non profici interventives Religioni gaudente exceptione a jurisdictione ordinarii, de Jurisd. disc. 4. ex n. 7. & disc. 101. n. 10.

Famularum, & interventient nominis qui veniant, de Jurisd. disc. 33. n. 3.
Quando quis dicatur refidere intra domum, & septa Religionis, d. disc. 4. n. 7. & seqq. & 101. sub n. 10.

Colonii viventes in dominis coloniis prædiorum ipsius Religionis, an dicantur vivere intra domum, & septa, & sub obedientia, d. disc. 4. n. 8. & 9.

Ubi domus sit annexa commenda, vel Ecclesia nil referat, quod habeat tam particularem distinctam, d. disc. 4. n. 7. & disc. 101. n. 10.
Non tamen debet esse separata à commenda, vel Ecclesia, cum non sufficiat esse de dominio Religionis, d. disc. 4. n. 8. & 9. disc. 101. sub n. 10.

Si in commenda, seu conuento non adegit ipse commendatorius, seu confervator, vel alter substitutus, an dicatur vivi sub obedientia, d. disc. 4. n. 7. & disc. 101. sub n. 10.

Et de pluribus species obediencia, & quando ad effectum exemptionis dicatur proprie vivi sub obedientia, d. disc. 4. n. 8. & 10.

Confervator privilegiorum Religionis alias presbyteri & claustrariis, & subieciens, an per huiusmodi munera aliquamptionem efficiatur exemplum, de Jurisd. disc. 4. n. 13.

Exemptio non procedit nisi in concernentibus executoriis, d. disc. 4. n. 12.
Quod etiam procedit in judicibus synodalibus aliisque in dignitate Ecclesiastica constitutis, quibus sint delegatae causa apellantionis a sententiis, vel actibus ordinariorum, d. disc. 4.

Proveniens ex Grace Constitutionibus, est secundis favorabilius, de Fidie. disc. 126. n. 5.

Providet his que frequentibus accident, de Fidie. disc. 126. n. 5.
Postlimini reintegras delinquentem in gratiam restitutum, de Fidie. disc. 151. n. 4.

Confiderable acquiritur ab oppositione certi generis personarum ad Beneficium, de Benf. disc. 10. n. 3.

Intellig. quod claustrum, dummodum non sit alterius quam sibi, fecus quod privacionem, d. disc. 104. n. 10.

Eventuale dicitur, & incertum, quod resulteret à regula de subrogatione, d. disc. 51. n. 3. in fin.

& 276. de Jurisd. in Summ. ex n. 50. de Regul. in Summ. ex n. 56.

JURISDICTIONALIA BONA.

Vid. Bona Jurisdictional., & Causa.

JUS IN GENERE.

Territoriale capi non debet pro solo jure terrandi sed de effectivo dominio territorii ad effectum ut bona intra hoc ipsam sita censenda sint feudalia, & reddititia, de Feud. disc. 2. in Ann. sub n. 11. vid. Ita pariter, & in Ann. ad disc. 47. ex n. 3.

Haber Papa etiam in temporalibus de quibus, Mischell. disc. 1. sub n. 3. & 4.

Tapet. eft onus solvendum à novo feudario successore propter homagium Domino faciendum pro nova investitura, de Feud. disc. 2. n. 8.

Coloniae uniforme censetur in omnibus bonis intra idem territorium, de Feud. disc. 35. n. 6. & 7.

Et an hoc ius seu utilis dominis sit transmissibile ad quoquecumque, d. disc. 3. ex n. 8.

Confuetudinarii quale dicatur, de Judic. disc. 35. n. 25. et 54.

Dubium recipit interpretationem ab observantia, de Judic. disc. 35. n. 65.

In iudicando quale observandum veniat, de Judic. disc. 35. per totam.

Decim. disc. 14. n. 5. & seqq. disc. 15. ex n. 3.

Vid. Ecclesia quoad Jus Decimandi.

J U S D I V I N U M .

Quale dicatur, *de Cred. disc. 17.9. n. 37. de Judic. disc. 35. n. 13. et 30. ubi distinguuntur in plures species.*

Derogari non potest à lege positiva, sed tantum declarari, & interpretari, *d. disc. 35. n. 26.*

*Qualis autem declaratio sit attendenda, ubi illa emanaverit tam à jure Canonico, quam à lege laicali, *d. disc. 35. n. 28.**

J U S F E U D A L E .

Vid. Leges Feudales.

J U S L U E N D I .

In Curia non est in ufo, sed exercetur pactum de subinfrando, *de Cred. disc. 5. n. 11.*

Intra quod tempus competat debitori contra creditorem obtine- rem bonae, *de Cred. disc. 14. ex n. 14.*

Statutarium fit alterius cellule, *d. disc. 14.2. n. 20.*

*Ex Statuto Senensi un competit contra creditorem tantum, vel etiam contra licitorem, *d. disc. 14.2. n. 22. & seqq.**

Et de variis huiusmodi Statuti, n. 18. ibid. remissi.

J U S M U N I C I P A L E .

Vid. Leges munici pales. Statutum.

J U S O F E R E N D I .

Non competit secundo creditoris licitator, quoties certam notitiam habuit subfahlationis, *de Feud. disc. 36. n. 1. sub 14.*

Competens secundo creditoris adversus primum, qui sub aliquo simulato nomine emerit, *de Emp. disc. 16. n. 8.*

Contra emptorem subfahlatum, *competat, de Serv. disc. 7. n. 1. de Judic. disc. 40. n. 80. de Cred. disc. 2.5. n. 10. disc. 14.2. n. 6.*

*Ex differentia inter creditorem, & tertium, *de Emp. disc. 30.4. n. 4. disc. 31. n. 5. de Judic. disc. 40. n. 80.**

*Ex restituitione in integrum adversus hujusmodi licita- res sub fahla, *de Cred. disc. 16.5. ex n. 2.**

Adversus creditorem anteriorem subfahla ementem bona debito- ris, *an interret, de Cred. disc. 32. n. 22. disc. 14.2. n. 6. disc. 16.5. sub 2.2.*

& seqg. disc. 31. per etiam.

*Et si creditor posterior estet minor, an inter restituio in in- tegrum pro eodem jure exercendo, *d. disc. 16.5. n. 2.7. & seqg.**

*Ex qualis lesio ad hunc esse cum sufficiat, *d. disc. 16.5. n. 11.**

*Creditore anterior qui sit licitor tamquam tertius est ab illo securus, *de Cred. disc. 32. n. 22. disc. 14.2. n. 1. disc. 16.5. n. 4. & 6. de Emp. disc. 4. n. 5.**

*Fallit, ubi res illi fuerit adjudicata, *de Cred. disc. 32. n. 22. & 16.5. sub 2.2.**

*Fallit etiam, ubi subfahlatio effet invalida, *d. disc. 16.5. n. 5. de Emp. disc. 31. n. 3.**

*Declaratur, ut illo calo non intrent remedia possessoria adversus creditorem, *d. disc. 16.5. n. 16.**

*Declaratur etiam, ut creditoris anteriori possidenti detur re- tentio, ubi spolium non sit clarum, *de Cred. disc. 16.5. n. 6.**

Via executiva un competitor pro illo, vel procedendum sit via ordi- naria, *de Cred. disc. 16.5. ex n. 12.*

Et, an faltis intrent remedia possessoria associationis Salvia-

ri, &c. c. disc. 16.5. ex n. 14.

*Creditor posterior in quibus casibus agat contra anteriorem, et ad bona debitorum per eum possilia jure dominii, *de Cred. disc. 16.5. n. 16. et 17. ubi de differentia inter posteriorem chirographarium, & hypothecarium, n. 17. ib.**

*Et quando competit immisso pro individuo, *d. disc. 16.5. sub num. 16.**

*Et de distinctione, an assignatio facta sit pro solo credito ante- riori, vel adit refusio partis pretii, *ib.**

*Eligi potest à creditore anteriori invento dando creditum poste- riore, *de Cred. disc. 16.5. sub 2.2.**

*An' competitor contra mulierem pro dote constante matrimonio, *Confus. disc. 40.**

*Non datur adversus mulierem possidentem bona viri ex causa as- secutionis, *de Dor. disc. 77. n. 5. disc. 88. n. 2. et in Sum. ex n. 4.3.**

*Competit tamen his potenti executionem, & subfahlationem utez pretio utrius latifat, *de Dor. disc. 77. n. 6. et 7. ubi quid interim mulier non debet amoveri à polletere, et in summa, ubi supra.**

*Datur contra mulierem in bonis datis in dose affilimatis, *de Dor. disc. 77. n. 2.**

*Creditor posterior chirographarius quid differat ab hypothecario super exercitio huius juris, *de Cred. disc. 16.5. n. 16. et 17.**

*Non competit possessor, nisi offerat totum creditum liberum, *de Cred. disc. 5. n. 6. disc. 5. n. 2. et 5. de Legit. disc. 35. n. 53.**

*Amplia, etiam quod res minus valeat, *de Cred. disc. 34. n. 7. de Legit. disc. 35. n. 53.**

*Fallit in meliorum qui potest offere valorem antiquum, *de Cred. disc. 24. n. 19. disc. 5. n. 8. de Legit. disc. 35. n. 53.**

*Possessor competit contra anterioriem, si offerat pecuniam libe- ram, *de Dor. disc. 14.5. n. 99.**

*Possessor competit contra anterioriem, si offerat pecuniam libe- ram, *de Cred. disc. 5. n. 6.**

Vid. Cred. in Sum. ex n. 16.3.

J U S P A R O C H I A L E .

Continet reciprocum necessitatem, *de Canon. disc. 1. n. 10. de Pa- roch. disc. 28. n. 6.*

Comprehendit omnia, que apponuntur super cadaver, vel in fere- tro, *d. disc. 1. n. 1.*

Vid. Parochialia Jura.

J U S P A T R O N A T U S I N G E N E R E .

Annexum Castro, vel praedio, institutio non est impedienda ob

motu item super pertinencia Castro, vel feudi, *de Serv. disc. 9.6*

sub 2.2.

Et per illius devolutionem presentata non cadit à jure suo,

de Feud. disc. 1. sub n. 1.

*Actiu m immutetur, non interfert ad passivum, *de Domat. disc. 7.3.**

sub 9.9.

Individuum dicitur, & residet penes omnes insolidum diviso folium

*exercitio, *de Feud. disc. 8. n. 16. de Boſcar. disc. 1. n. 34. de Jurep. disc. 19.**